LIGUE CENTRE-VAL DE LOIRE

Calcul classement challenge

CLASSEMENT FAIR PLAY U16R2

U16 Régional 2

Par nombre de matchs joués (hors forfaits)

10
11
12

513277

511828
548235
504817

504896
504907
552008

580508
516385
528298
511286
542198

U.S. Le Poinconnet

J3 Sp. Amilly
Blois F. 41
U.S. Vendome

F.C. Deolois Deols
Am. Epernon
Jargeau St.Denis F.C.

Avoine Olympique Chinon Cinais
S. C. Malesherbois Football

F.C. Ml Ingre

A.S. St. Germain Du Puy

F.C. Drouais Dreux

Crédits Débits  Nb. Nb. Total Total

équipes matchs pondéré
0 2 1 11 -2 - 0.18
0 9 1 11 -9 - 0.81
0 9 1 11 9 -081
0 11 1 11 -11 - 1.00
0 15 1 11 -15 - 1.36
0 15 1 11 -15 - 1.36
0 20 1 11 -20 - 1.81
0 22 1 11 -22 - 2.00
0 23 1 11 -23 - 2.09
0 34 1 11 -34 - 3.09
0 49 1 11 -49 - 4.45
0 87 1 11 -87 - 7.90
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